

Årsredovisning

AB Tjurpannan

556663-9901

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pål Källsen

2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom finansiella och administrativa områden samt bedriva formgivning av olika produkter, äga och förvalta värdepapper, fastigheter och fast eller lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på företagets verksamhet, ställning eller resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	120	72	160	36
Resultat efter finansiella poster	109	-33	137	2
Soliditet %	62	80	86	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	136 713	-32 721	203 992
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-51 735		-51 735
- Balanseras i ny räkning		-32 721	32 721	0
- Årets resultat			109 245	109 245
- Belopp vid årets utgång	100 000	52 257	109 245	261 502

I balanserat resultat ingår villkorade aktieägartillskott om 450 000 kr på balansdagen.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 257
Årets resultat	109 245
Summa	161 502

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	161 502
Summa	161 502

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	120 000	72 000
Övriga rörelseintäkter	0	2 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	120 000	74 917
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-9 573	-107 638
Summa rörelsekostnader	-9 573	-107 638
Rörelseresultat	110 427	-32 721
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 182	0
Summa finansiella poster	-1 182	0
Resultat efter finansiella poster	109 245	-32 721
Resultat före skatt	109 245	-32 721
Årets resultat	109 245	-32 721

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	268 690	268 690
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		268 690	268 690
Summa anläggningstillgångar		268 690	268 690
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 000	35 000
Övriga fordringar		0	12 635
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		156 000	47 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	-356
<i>Summa kassa och bank</i>		0	-356
Summa omsättningstillgångar		156 000	47 279
SUMMA TILLGÅNGAR		424 690	315 969

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	52 257	136 713
Årets resultat	109 245	-32 721
<i>Summa fritt eget kapital</i>	161 502	103 992
Summa eget kapital	261 502	203 992
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	4 668
Skulder till koncernföretag	60 439	60 439
Övriga skulder	102 749	46 870
Summa kortfristiga skulder	163 188	111 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	424 690	315 969

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	268 690	35 690
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	-	233 000
	Utgående anskaffningsvärden	268 690	268 690
	Redovisat värde	268 690	268 690

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under kommande år startar bolaget en mindre verksamhet inom event och lokaluthyrning.

UNDERSKRIFTER

Stockholm, enligt elektronisk underskrift

Pål Källsen

Pål Källsen

2023-06-21